- سازمان حسابداری و حسابرسی نهادهای مالی اسلامی
- هیئت استانداردهای حسابداری مالزی
- گروه تدوین استاندارد آسیا-اقیانوسیه
- مرکز دانش مالیه اسلامی دلویت

در میان سازمان‌ها و نهادهای مذکور، سازمان حسابداری و حسابرسی نهادهای مالی اسلامی، خود را به‌عنوان نهاد پیشرو در زمینه تدوین استانداردهای حسابداری اسلامی معرفی نموده است. این سازمان غیرانتفاعی در تاریخ دوازده رمضان ۱۴۱۱ هـ، ق (۲۷ مارس ۱۹۹۱ م) در بحرین به ثبت رسید. این سازمان تاکنون ۲۶ استاندارد حسابداری با عنوان استانداردهای حسابداری مالی تدوین نموده است.

اندازه‌گیری از منظر سازمان حسابداری و حسابرسی اسلامی

در ادبیات حسابداری اسلامی، اغلب از زکات به عنوان سنگ بنای تعیین ابزارهای اندازه‌گیری یاد شده است (الجدیبی، ۲۰۱۴؛ ابراهیم، ۲۰۰۰).